
aro ni cc nic e muzeum
26.03.2025 11:24

č.j. NTM-PI/1 174/2025

Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo SPR S11/2025 l
(ve smyslu § 2586 až § 2635 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

l. Objednatel: Národní technické muzeum
Sídlo: Kostelní 42, 170 00 Praha 7
jednající: Mgr. Karel Ksandr, generální ředitel
Bankovní spojení:
IČ,

Osob oprávněné jednat ve věcech plnění smlouvy a věcech technických:

(dále jen ,,objednatel" nebo obecně ,,smluvní strana")

a

2. Zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o.
Sídlo: Maršála Rybalka 379, 273 08 Pchery - Humny
jednající: JosefMládek
Bankovní spojení:
IČ,

Zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1274
(dále jen ,,zhotovitel" nebo obecně ,,smluvní strana")

Předmětem dodatku č.l smlouvy o dílo (C. objednatele SPR-S11/2025) ze dne 29.1.2025 jsou
změny v rozsahu vymezení díla odstranění - demolici nadzemní části objektu SO-Ol sklad LTO
(bývalý sklad topného oleje) v areálu bývalého lokomotivního depa Masarykovo nádraží, a to
na základě Změnových listů č.l., 2. , 3. a 4. (dále jen ZL), které jsou nedílnou přílohou č.l
tohoto dodatku smlouvy o dílo.
S ohledem na tuto skutečnost se objednatel a zhotovitel dohodli na realizaci popsaných změn
v plnění díla a na související změně ČI. II. - Vymezení díla, bod l), ČI. III. - Cena díla, splatnost
a způsob úhrady, bod l) smlouvy o dílo ze dne 29.1.2025.

Článek I.

V ČIjI. Vymezení díla bod l. se mění z původního znění

l. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na své náklady, na své nebezpečí a ve sjednané
době pro objednatele dílo spočívající v provedení odstranění - demolici nadzemní části objektu
SO-Ol sklad LTO (bývalý sklad topného oleje) v areálu bývalého lokomotivního depa
Masarykovo nádraží tak jak je specifikováno projektovou dokumentací ,,Odstranění objektu
LTO v areálu bývalého lokomotivního depa Masarykovo nádraží - demolice objektu bývalého
skladu LTO" zpracovaná Ing.arch. Tomášem Remlem, U Okrouhlíku 1535/7, Praha 5, IČ
13 13 1371 včetně rozhodnutí o odstranění stavby ze dne 19.8.2024 vydaném Městskou částí
Praha 8, úřadem městské části, odborem územního rozvoje a výstavby pod čj.
MCP8448283/2024, která tvoří příloha č. 3 smlouvy a není k ní pevně připojena. Nedílnou



součástí této smlouvy, která je k této smlouvě pevně připojena, je Cenová nabídka zhotovitele
(oceněný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr l položkový rozpočet) ze
dne 13.12.2024, která tvoří nedílnou přílohu č. l této smlouvy.

Na nové závazné znění :

l. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na své náklady, na své nebezpečí a ve sjednané
době pro objednatele dílo spočívající v provedení odstranění - demolici nadzemní části objektu
SO-Ol sklad LTO (bývalý sklad topného oleje) v areálu bývalého lokomotivního depa
Masarykovo nádraží tak jak je specifikováno projektovou dokumentací ,,Odstranění objektu
LTO v areálu bývalého lokomotivního depa Masarykovo nádraží - demolice objektu bývalého
skladu LTO" zpracovaná Ing.arch. Tomášem Remlem, U Okrouhlíku 1535/7, Praha 5, IČ
13131371 včetně rozhodnutí o odstranění stavby ze dne 19.8.2024 vydaném Městskou částí
Praha 8, úřadem městské části, odborem územního rozvoje a výstavby pod čj.
MCP8448283/2024, která tvoří příloha č. 3 smlouvy a není k ní pevně připojena. Nedílnou
součástí této smlouvy, která je k této smlouvě pevně připojena, je Cenová nabídka zhotovitele
(oceněný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr l položkový rozpočet) ze
dne 13.12.2024, která tvoří nedílnou přílohu č. l této smlouvy.
A dále je dílo specifikováno Změnovými listy, které tvoří nedílnou přílohu dodatku č.l
smlouvy:

č.l - Demontáž elektrorozvodů a betonové vany
Č.2 - Zakrytí základů objektu skladu LTO
Č.3 - Bourací práce soklu a základů objektu
Č.4 - Likvidace objektů sklad, vzduchojem a jeřábová dráha

Článek II.

V ČI.III. Cena díla bod 1. se mění z původního znění

l. Cena díla je stanovena dohodu smluvních stran ve výši ceny dle závazné nabídky zhotovitele
do zadávacího řízení na veřejnou zakázku, dle článku II. této smlouvy, a činí:
cena bez DPH 1.493.610,- KČ
(slovy: jeden milion čtyřistadevadesáttři tisíc šestsetdeset korun českých)
DPH 21 % 313.658,- Kč
(slovy: třistatřináct tisíc šestsetpadesátosm korun českých )
cena celkem včetně DPH 1.807.268,- KČ
(slovy: jeden milion osmsetsedm tisíc dvěstěšedesátosm korun českých)

Na nové závazné znění :

l. Cena díla je stanovena dohodu smluvních stran ve výši ceny dle závazné nabídky zhotovitele
do zadávacího řízení na veřejnou zakázku, dle článku II. této smlouvy, a Činí:
cena bez DPH 1.484.595,59 KČ
(slovy: jeden milion čtyřistaosmdesátčtyři tisíc pětsetdevadesátpět korun českých padesát devět haléřů)
DPH 21 % 311.765,07 Kč
(slovy: třistajedenáct tisíc sedmsetšedesátpět korun českých sedm haléřů )
cena celkem včetně DPH 1.796.360,66 KČ
(slovy: jeden milion sedmsetdevadesátšest tisíc třistašedesát korun českých šedesátšest haléřů)



Článek III.

l. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 29.1.2025 nedotčená tímto dodatkem č. l smlouvy
zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven elektronicky. Osoby jednající a podepisující tuto
smlouvu prohlašují, že si jí před podpisem přečetly a souhlasí s jejím obsahem. Na důkaz
této skutečnosti připojují jednající osoby své elektronické podpisy.

3. Nedílnou přílohou tohoto dodatku č.l smlouvy o dílo jsou ZL č.l., 2., 3. a 4.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z. č. 340/2015 Sb. se na tento dodatek

č. l vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Dodatek č. l nabývá
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Nezávisle na uveřejnění prostřednictvím registru smluv
nabývá účinnosti smlouva, která byla uzavřena za účelem odvrácení nebo zmírnění újmy
hrozící bezprostředně v souvislosti s mimořádnou událostí ohrožující život, zdraví, majetek
nebo životní prostředí. Povinnost k uveřejnění Dodatku č. l mají obě smluvní strany.

V Praze dne (datum v cl. podpisu) V Pcherách (datum v cl. podpisu)

Národní technické muzeum Datum: 2025.03.26
02.04.2025 15:50 12:39:48 +01'00'

Objednatel Zhotovitel
Národní technické muzeum PRAGOTRADE spol. s r.o.

Mgr. Karel Ksandr JosefMládek
generální ředitel jednatel



q

ZMĚNOVÝ LIST
Odstranění nadzemní části objektu SO-01 sklad 'LTO

reg.č.prcjjektu: 134V144000001 - Realizace MZE -přPravná etapa 'číslo ZL:
smlouva: SPR-S11/2025
objednatel: Národní technické muzeum IČO: 00023299 DIČ: CZ00023299 1
zhotovitel: PRAGOTRADE SPOL s r.o., IČO: 16189612, DIČ: CZ16189612

název ZL: Demontáž elektrorozvodů a betonové vany

dotčené st. Práce a dodávky HSV Práce a dodávky PSV
objekty:

předmět změny:
Nerealizované práce a dodávky
zdůvodněni nezbytnosti změny:

Ná základě rozhodnuti objednatele nebyly realizovány některé práce a dodávky obsažené v PD a W. Jednalo se o položky W souvisejÍcÍ s
odstraněním objektu trafostanice, která nebyla zahrnuta do této akce a nebyla předmětem SOD. Dále bylo rozhodnuto o zachováni betonové vany,
která byla pod nádrži LTO, tak aby byla nadále zajištěna dokonalá ochrana spodních vrstev terénu před průnikem srážkových vod s ohledem na
možnou následnou kontaminaci.

zdůvodněni nepředvidatelnosti změny:

Objednatel rozhodl o omezeni rozsahu bouracích prací. Jednalo se položky W swvÍsejÍcÍ s demolici objektu trafostanice, které nedopatNnim byly
zahrnuty zhotovitelem PO do W demolice objektu skladu LTO. Demolice objektu trafostanice nebyla předmětem díla a není realizována. W dále
obsahoval bourací práce konstrukce betonové vany pod demontovanou nádrži I-TO, která nemohla být odstraněna z důvodu zachování ochrany
spodních vrstev terénu proti možné kontaminaci ropnými látkami v návaznosti na dešt'ové srážky.

zdůvodněni nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Jedná se o nerealizované práce

zařazení změny dle ZZVZ:

§ 222 odst.6., písm. b zákona č. 134/2016 Sb.

záporná hodnota změny bez DPH -438 336,76 KČ
21%DPH -92 050,72 Kč
celkem -530 387 48 KČ

kladná hodnota změny bez DPH 0,00 KČ
21%DPH 0,00 Kč
celkem O 00 KČ

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez dph -438 336,76 Kč
21%DPH -92 050,72 KČ
celkem -530 387,48 KČ

vliv na termín dokončení:
Bez dopadu do terminu,
jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna bude racována do dokumentace skutečného c: rovedení $távtjY·

vyjádřeni ad:
AD souhlasí

vyjádření TOS:
TDS souhlasí
vyjádření objednatele:
Objednatel souhlaM

další vyjádřeni:

PřílOhy: Název :jřiio
řiloha č.1 Položk

za zhotovitele:

Datum 24.03.2025

za AD:

Datum 24.03.2025

za TOS:

Datum 24.03.2025
za objednatele:

Datum 24.03.2025



P

' KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

NTM Demolice DEPO Masarykovo nádraží
objekt:

ZL 1 - ZL1

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24.03.2025

Zadavatel: Národní technické muzeum lC: 00023299
DIČ: CZ00023299

Zhotovitel: pragotrade spol. s r.o. 1¢: 16189612
DIČ: CZ16189612

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -438 336,76

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní -438 336,76 21,00% -92 050,72

snížená 0,0'0 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -530 387,48

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpi Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a poc1p1s: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



'\
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ J

Stavba:
NTM Demolice DEPO Masarykovo nádraží

Obiekt:
ZL 1 - ZL 1

Místo: Datum: 24.03.2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -438 336,76

HSV - Práce a dodávky HSV -209 104,00

2 - Zakládáni -25 012,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -184 092,00

PSV - Práce a dodávky PSV -133 705,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud -133 705,00

VRN - vedlejší rozpočtové náklady -95 527,76

VRN3 - Zařízeni staveniště -24 000,00

VRN9 - Ostatní náklady -71 527,76

Strana 2 z 4



' SOUPIS PRACÍ

Stavba:
NTM Demolice DEPO Masarykovo nádraží

objekt:
ZL 1 - ZL 1

Místo: Datum: 24.03.2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -438 336,76

d HSV Práce a dodávky HSV -209 104,00

d 2 Zakládáni -25 012,00

32 K 291211111 Zřízeni zpevněné plochy ze silničních panelů ' m2 -96.200 260.00 -25 012,00osazeNch do lože ti. 50 mm z kameniva
pp Zřízeni zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože ti. 50

mm z kameniva

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni -184 092,00
Demolice konstrukci objektů postupným rozebíráním m3 -80,040 2 300,00 -184 092,00

1 K 981511114 konstrukci ze železobetonu

pp Demolice konstrukci objektů postupným rozebíráním konstrukci zeželezobetonu

d PSV Práce a dodávky PSV -133 705,00

d 741 Elektroinstalace - silncxmud -133 705,00
2 K 210 19-0044.R00 Demontáž plastových rozvodnic - přípojkové skříně kus -2,000 300,00 -600,00

PP Demontáž plastových rozvodnic - přípojkové skříně

3 K 341 13241.R Kabel silový s AI jádrem 1 kV 1-AYKY 3x240+120 mm2 m -30,000 521,00 -15 630,00

PP Kabel silový s ai jádrem 1 kV 1-AYKY 3x240"120 mm2

4 k 354 36039.r spojka 1 kV přechodová pro izol. kabely do 240 mm2 kus -2,000 174,00 -348,00

pp Spojka 1 kV přechodová pro izol. kabely do 240 mm2

5 K 357 11643.R Elektroměrový rozváděč kus -1,000 24 000,00 -24 000,00
pp Elektmněrový rozváděč

6 K 460 20-0283.RT2 výkop kabelové rýhy 50/100 cm hor.3, ruční výkop rýhy m -20,000 1 300,00 -26 000,00

PP výkop Kabešové rýhy 50/100 cm hor.3, ruční výkop rýhy

7 K 460 42-0022.R00 Zřízeni kabelového lože v rýze š. do 65 cm z pIsku m -20,000 664,00 -13 280,00

pp Zřízeni kabelového lože v rýze š. do 65 cm z pisku

8 K 460 57-0283.R00 Zához rýhy 50/100 cm, hornina tř. 3, se zhutněním m -20,000 175,00 -3 500,00

pp Zához rýhy 50/100 cm, hornina tř. 3, se zhutněn im

9 K 650 03-1623.R00 Demontáž rozváděče do 50 kg kus -2,000 600,00 -1 200,00
PF' Demontáž rozváděče do 50 kg

10 K 650 03-1631.ROO Demontáž pole rozváděče do 300 kg kus -8,000 800,00 -6 400,00
PP Demontáž pole rozváděče do 300 kg

11 K 650 05-1111.R00 Demontáž spínače kus -10,000 50,00 -500,00
PP Demontáž spínače

12 K 650 05-2611.R00 Demontáž zásuvky kus -15,000 30,00 -450,00
PP Demontáž zásuvky

13 K 650 11-1111.ROO Demontáž zemnícího pásu m -60,000 20,00 -1 200,00
PP Demontáž zemnícího pásu

14 K 650 12-4263.R00 Demontáž kabelu do Cli 5X2,5 pevné uloženi m -1 150,000 10,00 -11 500,00
PP Demontáž kabelu do Cli 5x2.5 pevné uloženi

15 K 650 14-2623.R00 Ukončeni celoplast. kabelů do 4x240 mm2 kus -4,000 1 920,00 -7 680,00
PP Ukončeni cebplast. kabelů do 4x240 mm2

16 k 650 14-6129.R00 propojeni kabelu spojkou do 4 žil kus -2,000 674,00 -1 348,00
pp Propcýeni kabelu spojkou do 4 žil

17 K 650 71-0641.R00 Demontáž trubky tuhé kovové do 32 mm m -35,000 10,00 -350,00
PP Demontáž trubky tuhé kovové do 32 mm

18 K 650 71-1111.R00 Demontáž kabelového žlabu l lávky do š. 300 mm m -25,000 50,00 -1 250,00

PP Demontáž kabelového žlabu l lávky do š. 300 mm

19 K 650 71-1116.R00 Demontáž kabelového žlabu l lávky do š. 600 mm m -15,000 80,00 -1 200,00

PP Demontáž kabelového žlabu l lávky do Š. 600 mm

20 K 650 71-1621.R00 Demontáž elektroinstalační krabice kus -12,000 50,00 -600,00
PP Demontáž elekWoinstalačni krabice

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] j

21 K 650 80-1113.R00 Demontáž svítidla stropního přisazeného kus -25,000 150,00 -3 750,00
PP Demontáž svítidla stropního přisazeného

22 K 650 81-1111.R00 Demontáž vodiče svodového do D 10 mm m -110,000 15,00 -1 650,00
PP Demontáž vodiče svodového do D 10 mm

23 K 650 81-1121.R00 Demontáž hromosvodové svorky kus -25.000 50,00 -1 250,00
PP Demontáž hromosvodové svorky

24 K 650 81-1135.R00 Demontáž podpěry vedeni na ploché střeše kus -80,000 30,00 -2 400,00
PP Demontáž podpěry vedeni na ploché střeše

25 K 767 90-0090.RAA ?::uo:táž atypických ocelových konstrukci, do 50 kg -380,000 1,30 -494,00

PP Demontáž atypických ocelových konstrukci, do 50 kg/kus

26 K 910 - .ROD Hzs - predbezne obhlídky a revize hod -12,000 490,00 -5 880.00
PP Hzs - predbezne obhlídky a revize

27 K 979 99-0191.R00 Poplatek za uloženi suti - plastové výrobky t -0,150 4 050,00 -607,50
PP Poplatek za uložení suti - pfastové výrobky

28 K 979 99-0250.R00 Poplatek za zpracování nebezpečného odpadu t -0,150 4 250,00 -637,50
PP Poplatek za zpracování nebezpečného odpadu

d vrn vedlejší rozpočtové náklady -95 527,76

d VRN3 Zařízeni staveniště -24 000,00

30 K 032803000a Ostatní vybaveni staven iště - jeřáb pro dembntáž KČ -1,000 24 000,00 -24 000,00střeních pane|ů Rřo zakMi záchWné vany
pp Ostatní vybaveni staveniště - jeřáb pro demontáž stropn leh panelů pro

zakryti záchytné vany

d VRN9 Ostatní náklady -71 527,76
31 K 090001000 Ostatní náklady % -19,500 3 668,09 -71 527,76

PP Ostatní ňáklMy

Strana 4 z 4



ZMĚNOVÝ LIST
Odstranění nadzemní části objektu so-01 sklad LTO

reg.č projektu' 134V144000001 - Realizace MŽE - přípravná etapa číslo ZL:

smlouva: SPR-S11/2025
objednatel: Národní technické muzeum, IČO: 00023299, DIČ: CZ00023299 2
zhotovitel: PRAGOTRADE spoi. s r.o., IČO: 16189612, DIČ: CZ16189612

název ZL: Zakrytí základů objektu skladu LTO

:;::,;: st. P,áce a dodávky HSV Práce a dodávky PSV

předmět změny:
Změna zakryti betonové vany bývalého objektu LTO.

zdůvodněni nezbytnosti změny:

Ná základě zjištěni reálného stavu stropních panelů a jejich nepřiměřeně složité demontáže bylo rozhodnuto o jejich likvidaci a o provedeni jiného
způsobu zakryti základů bývalého objektu skladu LTO včetně ponechané betonové vany.

zdůvodněni nepňedvidatelnosti změny: ,

Podle PD mělo proběhnout zakryti základů odstraněného objektu skladu LTO na úrovni podezdívky pomoci vytěžených stropních panelů z tohoto
objektu. Po zahájení prací bylo zjištěno, že stropní panely nelze s ohledem na jejich nevyhovující stav. zejména nesoudržnost. využít. Bylo
rozhodnuto o likvidaci stropních panelů a o současném odbourání soklové Části obvodu objektu těsně pod úrověň okolního terénu a na úroveň
ponechané betonové vany. Dále bylo rozhodnuto o zasypáni vany a celého jejího obvodu vydrceným materiálem, W neobsahoval položky zásypu.
Poté bude jáma pro zamezeni vtoku srážkových vod převrstvena geotextilii, EPDM folii, opět geotextilii a převrstvena sut'ovým recyklátem. Po
obvodu bývalého objektu bude zhotovena drenáž.

zdůvodněni nemožnosti oddělení prací a samostatného zadáni:
Práce budou provedeny zhotovitelem stavby. Odděleni prací a jejich samostatné zadání by způsobilo nepňjatelnou časovou prodlevu pii realizaci a
ekonomicky nevýhodné řešeni z důvodu dělení prací.

zařazeni změny dle ZZVZ:
E222 odst.6, b, zákona č. 134/2016 Sb.

záporná hodnota změny bez DPH -58 223,53 KČ

21%DPH -12 226,94 Kč
celkem -70 450.47 KČ

kladná hodnota změny bez DPH 165 825,33 KČ

21%DPH 34 823,32 Kč
celkem 200 648, 65 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 107 601,80 KČ

21%DPH 22 596,38 KČ
celkem 130198,18 KČ

vliv na termín dokončeni:
bez dockadu

jiné vlivy (na změnu PD apod.):
Změna bude zacwacována do dokumentace skutečného provedeni stavW

vyjádření AD:

AD souhlasí

vyjádření TDS:_
TDS souhlasí

vyjádřeni objednatele:
Objednatel souhlasí

další vyjádřeni:

přílohy: Název přílohy
Ie řibha Č.1 položkový rozpočet.
Dříioha Č.2 Nákr ' ' '

za zhotovitele:

Datum 24.03.2025

za AD:

Datum 24,03.2025

za TDS:

Datum 24.03.2025
za objeďnatele:

Datum 24.03.2025



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
NTM Demolice DEPO Masarykovo nádraží

objekt:
ZL 2 -ZL 2

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24.03.2025

Zadavatel: Národní technické muzeum IC: 00023299
DIČ: CZ00023299

Zhotovitel: pragotrade spol. s r.o. 1¢: 16189612
DIČ: CZ16189612

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 107 601,80

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 107 601,80 21,00% 22 596,38

snížená 0,00 12,00% 0,00

'Cena s DPH v CZK 130 198,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a pod itko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podMs: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
NTM Demolice DEPO Masarykovo nádraží

objekt:
ZL 2 - ZL 2

Místo: Datum: 24.03.2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací 107 601,80

HSV - Práce a dodávky HSV 51 396,94

1 - Zemní práce 16 711,24

5 - Komunikace pozemní 18 375,00

998 - Přesun hmot 16 310,70

PSV - Práce a dodávky PSV 38 646,47

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -58 223,53

712 - Povlakové krytiny 96 870,00
l vrn - vedlejší rozpočtové náklady 17 558,39

VRN9 - Ostatní náklady 17 558,39

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
NTM Demolice DEPO Masarykovo nádraží

Obiekt:
ZL 2 -ZL 2

Místo: Datum: 24.03.2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 107 601,80

d HSV Práce a dodávky HSV 51 396,94

d 1 Zemní práce 16 711,24
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou

13 K 174151101 . . m3 106,441 157,00 16 711,24se zhutnenim
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve

PP vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto
vykopávkách

Online PSČ httRs://QodminkY.w$.¢z/item/CS URS 2025 01/174151101 '
"zásyp zpětný - výška zásypu dle kót v PO - 194,58-

VY 193,11=1,47m"

VY. 4,14*17,49*1,47 106,441
w Součet 106,441

d 5 Komunikace pozemní 18 375,00
Podklad z cihelného recyklátu plochy přes 100 m2 ti

14 K 564951213 m2 175,000 105,00 18 375,00150 mm
pp Podklad nebo podsyp z cihelného recyklátu s rozprostřením a zhutněnímplochy přes 100 m2, po zhutnění ti, 150 mm
Online PSC https://=m/nkVAB.u//tem/CS URS 2025 01/564951213

W 7"25 175,000

d 998 Přesun hmot 16 310,70

15 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z t 47,250 81,80 3 865,05kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

pp betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky
objektu

Online PSČ https://podm/nkv.uE.cz//tem/CS URS 2025 01/998225111

16 K 998225194 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s t 47,250 39,00 1 842,75krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

pp betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes
vvmezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m

Online PSČ httRs'//RodminkV.ur5.cutem/cs urs 2025 01/998225194

17 K 998225195 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s t 283,500 37,40 10 602,90krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m
Přesun hmot pro komunikace s ktytem z kameniva, monolitickým

pp betonovým nebo živičným Příplatek k čertě za zvětšený přesun přěsvymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m
pře$ 5000 m

Online PSC https'//podminkY.w$.cL/item/CS URS 2025 01/998225195

d PSV Práce a dodávky PSV 38 646,47

d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -58 223,53
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely

1 K 711111001 . . m2 -96,200 12,70 -1 221,74za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetracnim

pp Provedeni izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena naMoše vodorovné V nátěrem penetračním

2 M 11163150 lak penetračníasfa/tový t -0,030 67 500,00 -2 025,00
PP lak penetrační asfaltový

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenim
3 K 711141559 . . m2 -96,520 240,00 -23 164,80NAIP na plose vodorovně V

pp Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenim NAJP na ploše
vodorovné V
pás asfaltový natavite/ný modifikovaný SBS s vložkou
ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE li5/i/ nebo

: 4 M 62853003 . . . . . , . m2 -112,490 271,00 -30 484,79
l jemnozrnným mmera/nim posypem na ho ním povrchu

ti 3 5mm
pás asfaltový natavhelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné

PP tkaniny a spalitelnou PE fóki nebo jemnozrnným minerálním posypem na
horním povrchu ti 3,5mm

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

5 k 998711121 stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu -0,560 2 370,00 -1 327,20vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užiti t
mechanizace) v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro izolace pFoti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z

PP hmotnosti přesunovaného mateňálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m

d 712 Povlakové kryiiny 96 870,00
Trativod z drenážních trubek fiexibilnich PVC-U SN 4

9 K 212751102 perforace 360" včetně lože otevřený výkop DN 65 pro m 50,000 300,00 15 000,00
meliorace
Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné

pp nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a sjejich obsypem v otevřéném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4
celoperforovaná 360" DN 65

Online PSČ http"//podmřnkY.urs.cz/jtem/CS URS 2025 01/212751102

vy "drenáž okolo základu pro odvedení stékající vody z folie -napojeno na dešťovou kanalizaci"

W 50 50,000

Provedeni povlakové krytiny střech do 10"
7 K 712363081 elastometrickou fi3lii EPDM rozvinutím a natažením v m2 120,000 71,80 8 616,00

ploše

PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólii elastomerickéEPDM (etylen-propy1en4ien-mommer) rozvinuti a natažéni fólie v ploše

Onhne PSC https://podminkY.Ur5.cz/item/CS URS 2025 01/712363081
W 20*6 120,000

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná
10 K 919726121 . m2 50,000 64,20 3 210,00merná hm do 200 g/m2

pp Geotextňie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost
do 200 q/m2

Online PSČ https://podminkY.urs.cz/item/CS URS 2025 01/919726121

11 M GWS.99021 jez/rková hydro/zo/ačn/ fólie EPDM tl. 1,0 mm m2 150,000 210,00 31 500,00
PP jezirková hydroizolačnífólie EPDM u. 1,0 mm

w 120*1,25 'Přepočtené koeňcientem množství 150,000

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná
8 K 919726124 . m2 264,000 146,00 38 544,00měrná hm pres 500 do 800 g/m2

pp Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo Mračí měrná hmotnostpřes 500 do 800 g/m2
Online PSČ http"//mdminkY.uT5.cz/item/CS URS 2025 01/919726124
w 20*6"2 "2 vrstvy" 240,000
vy Součet 240,000
vy 240*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 264,000

d vrn vedlejší rozpočtové náklady 17 558,39

' d VRN9 Ostatní náklady 17 558,39
! 12 K 090001000.1 Ostatní náklady % 19,500 900,43 17 558.39
i PP Ostatní náklady

Strana 4 z 4



0

Ť

1·······! OBRYS PŮVODNÍHO OBJEKTU LTO
:

.
q

.

.

.

Í
i ! ! ! SQUŘAMOVÝ SYSTÉM SJTSK VYšKOVY SYSTEM Bpv

. .q ·

C> ; ; ; ; NÁZEV PROJEKTW ODSTRANĚNÍ OBJEKTU LTO A TRAFOSTANICE
) ! ! : V AREÁLU BÝVALÉHO LOKOMOTIVNÍHO DEPA

: ; i : MASARYKOVA NÁDRAŽÍi i . CIHELNÝ RECYKLÁT ' '
geotex11lnie "separčň vRsTvAjňjG Msto stavby , Hugmcá 1221Íla, mm 8

- EPDM FOLIE i i KÚ.Nwé Město, p.á253783 (dčlad LTOJ ap.č.2537/95 (čcakdanioe)
i i ' GEOTEXňljE ' SEPARČNI VRSTVA ®0 G :

RECYRATZ DEMOLICE CBVODOVÝČH STĚTN STIREŇ: DOKUMENTACE BOURACÍCH PRACt/OZS
, ,:) DRENAZ SVEDENA i i MVESTOR l STAVEBNIK : NAROONI TECHNICKE MUZEUM, KOMM 1320/42, Praha 7

DO STAVUC[KANAL|ZACE : GENERÁLNÍ PROjEKTANT · INGARCH.TOMÁŠ REML U Qkmuhliku 153N7, Reha 5
&yp CIÁLEŇM RECYKLÁTEM

· ¶,
, ' ! ! ;' část fkkuwentace. D DOKUMENTACE OBJEKTU SO-01 Sklad LTO

L ·

\ ; ODDÍL 00KIMENTACE : STAVEBNĚ ·ARCHFTEKTONFKÝ

, ,
.~ i ; ZPRACOVATEL ČÁSTI : ing.8rd). Tomáš RM

194.58
i :

194.58

l

xC ~ , l ! i 0(JP. PM)JEKTANT·

:' ."':':ti':·' j,!'\:!,
U É ·- Ok i -"0 'P É.-ÁŮ" '""""C'""'""" ° ';j, "L ',/,/',",1" ' ·" ';"';":;";'; ;':'%"":' i"j" "'.i'/',i'.i VYPRACOVAL,

/',.///,.',.1 ,m.: Z;' " " '" '"s!' ±"'-;>'-.: -C--':--'-:C- '·.-" l ! l l. · . ·' '"
.ě" .l- :-í-4 .::-..;- :@jzk:b:'i"" ¥',;i*:'i'.":.'-:'?.'b7" l "l"' . ' , název víkresu l přílohy, číslo týkre5u ,

"' . Bíl: ='=°,':o,,,, b3
' '. .:, , ' FOMÁT : 297x420 DATUM ' 03R025 ŘŘÍTKQ . 1:50
r'"



ZMĚNOVÝ LIST
Odstranění nadzemní části objektu SO-01 sklad LTO

reg č projektu. 134V144000001 - Realizace MŽE - přípravná etapa číslo ZL:

smlouva: SPR-S11/2025
ob'ednatel: Národní technické muzeum, IČO: 00023299 DIČ: CZ00023299 3
zhotovitel: PRAGOTRADE spoi. s r.o., IČO: 16189612, DIČ: CZ16189612

název ZL: Bourací práce 8oklu a základů objektu

dotčené st. Práce a dodávky HSV Práce a dodávky PSV

°'1"'y'
předmět změny:
Rozšířeni rozsahu bouraných konstrukci

zdůvodněni nezbytnosti změny:

Ná základě zjištěni nevyhovujícího stavu a nepoužitelnosti stropních panelů bylo rozhodnuto o jejich likvidaci a novém způsobu zakryti ponechané
vany bývalého objektu skladu LTO. V souvislosti s tím bylo nutno cxlbourat soklovou část základů mírně pod Úroveň okolního terénu a současně byl
zjištěn větší rozsah bouraných základových konstrukci v severovýchodní části objektu oproti PO.

zdůvodněni nepředvidatelnosti změny:

Na základě změny postupu prací při zakryti vany bývalého objektu LTO proběhlo nad rámec W odbouráni soklové části objektu lehce pod úrověň
terénu včetně následné likvidace suti. Dále byly zjištěny základové konstrukce pod kompletně bouranou severovýchpodní části objektu, které bylo
nutno odstranit v celém jejich rozsahu včetně likvidace odpadu.

zdůvodněni nemožnosti oddělení prací a samostatného zadáni:
Práce budou provedeny zhotovitelem stavby. Oddělení prací a jejich samostatné zadáni by způsobilo nepňjatelnou časovou prodlevu při realizaci a
ekonomicky nevýhodné řešeni z důvodu děleni prací.

zařazení změny dle ZZVZ:

§222, odst.6, b) zákona č. 134/2016 Sb.

záporná hodnota změny bez DPH 0,00 KČ
21%DPH 0,00 Kč

ceikem 0,00 KČ
kladná hodnota změny bez DPH 255 474,53 Kč

21%DPH 53 649,65 Kč
celkem 309 124,18 KČ

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 255 474,53 KČ
21%DPH 53 649,65 KČ
celkem 309 124,18 KČ

vliv na termín dokončeni:
bez dopadu
jiné vlivy (na změnu PD apod.):
Změna bude zá¢ raajvána do dokumentace skutečného provecieni stavb,

vyjádřeni AD:

AD souhlasí

vyjádření TDS:
TDS souhlasí

vyjádření objednatele:
Objednatel souhlasí

další vyjádřeni:

|E)ři[ohV: Název třiloh'

říloha Č.1 Pol

.

za zhotovitele:

Datum 24.03.2025

za AD:

Datum 24.03.2025

za TDS:

Datum 24.03.2025
za objednatele:

Datum 24.03.2025



U KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

NTM Demolice DEPO Masarykovo nádraží

objekt:
ZL 3 -ZL 3

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24.03.2025

Zadavatel: Národní technické muzeum lČ: 00023299
DIČ: CZ00023299

Zhotovitel: pragotrade spol. $ r.o. lČ: 16189612
DIČ: CZ16189612

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 255 474,53

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 255 474,53 21,00% 53 649,65

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 309 124,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a " ' " Razítko

Objednavatel Zhotoví

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ ,

Stavba:
NTM Demolice DEPO Masarykovo nádraží

objekt:
ZL 3 -ZL 3

Místo: Datum: 24.03.2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 255 474,53

HSV - Práce a dodávky HSV 213 786,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 32 851,21

997 - Přesun sutě 180 935,05

vrn - vedlejší rozpočtové náklady 41 688,27

VRN9 - Ostatní náklady 41 688,27

Strana 2 z 4



I

' SOUPIS PRACÍ

Stavba:
NTM Demolice DEPO Masarykovo nádraží

objekt:
ZL 3 -ZL 3

Místo: Datum: 24.03.2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 255 474,53

d HSV Práce a dodávky HSV 213 786,26

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 32 851,21

2 K 981511112 Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním. . . . m3 14,929 490,00 7 315,21zdiva na maltu cementovou z cihel nebo Namíc

pp Demolice konstrukci objektů postupným rozebiránim zdiva na maltu
cementovou z cihel nebo tvárnic

w "zděný sokl"
VY 17,49*0,66*0,5*2 11,543
W 5,13"0,66"0,5*2 3,386
w Součet 14,929

Demolice konstrukci objektů postupným rozebíráním
. . m3 36,480 700,00 25 536,00

3 K 981511116 konstrukci z betonu prostého

pp Demolice konstrukci objektů postupným rozebíráním konstrukcí z betonu
prostého

W "základy"
W 8"1,2"1"2 19,200
W 7,2'1,2*1*2 17,280
w Součet 36,480

d 997 Přesun sutě 180 935,05
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

4 K 997013211 vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a t 112,173 80,00 8 973,84
haly výšky do 6 m

pp Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m snaložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m
w "suť z demolic"
VY 14,929"1,9 28,365
W 36,48"2,1 76,608
VY "odpad z odstranění skladu"
W 5,9+1,3 7,200
vy Součet 112,173

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám ·

5 K 997013219 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes t 112,173 30,00 3 365,19
vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších
započatých 10 m
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s

pp naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou
dopravu přěs vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších
xočaÝch 10 m

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 112,173 240,00 26 921,52
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

pp Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meáskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

VY 112,173 112,173

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
7 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 3 365,190 2,10 7 066,90

ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se

PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km
přes 1 km

PDp|atek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebnlho odpadu ze Směsi nebo oddělené frakce t 112,173 1 200,00 134 607,60

8 K 997013609a betonu, cihel, tašek a keramických výrobků obsahující

nebezpečné látky kód odpadu 17 01 06
Poplatek za dožení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu zě

pp Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků
obsahujíci nebezpečné látky kód odpadu 17 01 06

d VRN vedlejší rozpočtové náklady 41 688,27

d VRN9 Ostatní náklady 41 688,27
9 K 090001000 Ostatní náklady % 19,500 2 137,86 41 688,27

Strana 3 z 4



0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] j

PP Ostatní náklady

\

Strana 4 z 4



ZMĚNOVÝ LIST
Odstraněni nadzemní části objektu SO·01 sklad LTO

reg č.projektu 134V144000001 - Realizace MŽE - Mpravná etapa řčislo ZL:

smlouva: SPR-S11/2025
objednatel: Národní technické muzeum IČO: 00023299. DIČ: CZ00023299 4
zhotovitel: PRAGOTRADE spol. s r.o., iČO: 16189612 DIČ: CZ16189612

název ZL: Likvidace objektů 8k|ad, vzduchojem a jeřábová dráha

dotčené sl Práce a dodávky HSV Práce a dodávky PSV
objě"Y'

předmět změny:

Demolice a odstraněni objektu skladu u jižní štítové stěny administrativní budovy, odstraněni vzduchojemu u jižní stěny objektu vozové haly a
demontáž jeřábové dráhy u severní stěny objektu strojírny. Dále byla provedena výstavba provizorního oplocení v délce cca 5 metrů v místě
odstraněného objektu skladu mezi jižní štítovou stěnou administrativní budovy a opěrnou zdi křižovatky Bulhar.

zd ůvodněni nezbytnosti změny:

jedná se o dodatečné práce,-o jejichž provedeni rozhodl objednatel v průběhu realizace akce s ohledem na přípravu areálu pro budoucí rekonstrukci.

zdůvodnění nepředvidatelnosti změny:

Jedná se o dodatečné práce, jejichž provedeni je s ohledem na budoucí plánovanou rekonstrukci areálu nezbytné.

zdůvodnění nemožnosti odděleni prací a samostatného zadání:
Práce budou provedeny zhotovitelem stavby. Odděleni prací a jejich samostatné zadáni by způsobilo nepňjatelnou časovou prodlevu při realizaci a
ekonomicky nevýhodné řéšení z důvodu dělení prací.

zařazeni změny dle ZZVZ:
f222, odst.5 zákona č. 134/2016 Sb.

záporná hodnota změny bez DPH 0,00 KČ
21%DPH 0,00 Kč
celkem 0.00 KČ

kladná hodnota změny bez dph 66 246,02 KČ
21%DPH 13 911,66 KČ
celkem 80 157.68 KČ

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 66 246,02 KČ
21%DPH 13 911,66 Kč
celkem 80 157,68 KČ

vliv na termín dokončeni:
bez doc'adu
jiné vlivy (na změnu PO apod.):
Změna bude zač racována do dokumentace skutečného rovedeni stavby.

vyjádření ad:

AD souhlasf

vyjádňeni TDS:
TDS souhlasí
vyjádření objednatele:

Objednatel souhlasí

další vyjádřeni:

|přítom : I Název fňíOhy

příloha Č.1 položkový rou.očet.

za zhotovitele:

Datum 24.03.2025

za AD:

Datum 24.03.2025

·a TDS:

Datum 24.03.2025
·a otýednatele:

Datum 24.03.2025



, KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

NTM Demolice DEPO Masarykovo nádraží
Objekt:

ZL 4 - ZL 4

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24.03.2025

Zadavatel: Národní technické muzeum lC: 00023299
DIČ: CZ00023299

Zhotovitel: pragotrade spol. s r.o. 1¢: 16189612
DIČ: CZ16189612

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: 1¢:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 66 246,02

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 66 246,02 21,00% 13 911,66

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 80 157,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a pocbis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
V

Stavba:
NTM Demolice DEPO Masarykovo nádraží

objekt:
ZL 4 -ZL 4

Místo: Datum: 24.03.2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK}

Náklady ze soupisu prací 66 246,02

HSV - Práce a dodávky HSV 7 670,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 7 670,00

PSV - Práce a dodávky PSV 36 844,00

767 - Konstrukce zámečnické 36 844,00

\HZS - Hodinové zúčtovací sazby 10 922,00

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady 10 810,02

VRN9 - Ostatní náklady 10 810,02

l

l

ik
i

l

Strana 2 z 3



,SOUPIS PRACÍ

Stavba:
NTM Demolice DEPO Masarykovo nádraží

objekt:
ZL 4 - ZL 4

Místo: Datum: 24.03.2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 66 246,02

d HSV Práce a dodávky HSV 7 670,00

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 7 670,00

1 K 981332111 Demolice ocelových konstrukci hal, sil, technologických t 5,900 1 300,00 7 670,00zařízeni apod. jakýmkoliv způsobem

pp Demolice ocelových konstrukcí hal, sil. technologických zařízeni apod.jakýmkoliv způsobem
vy "plechový sklad"
W 5,9 5,900
vy Součet 5,900

d PSV Práce a dodávky PSV 36 844,00

d 767 Konstrukce zámečnické 36 844,00

2 K 767996804 Demontáž atypických zámečnických konstrukci kg 1 220.000 30,20 36 844,00rozebráním hm jednotlivých dílů přes 250 do 500 kg

pp Demontáž ostatních zámečnických konstrukci rozebráním d hmotnostijednotlivých dílů přes 250 do 5(JO kg
Online PSČ httRs'//RodminkV.w$.cz/item/CS URS 2025 01/767996804

"demontáž jeřábové dráhy vč. 4ks sloupů a úpravy patek -*

vy demontovaný materiál uložen dle pokynu investora v rámci
areálu"

W 0,95*1000 950,000
W "demontáž vzduchojem u"
W 0.27*1000 270,000
w Součet 1 220,000

d HZS Hodinové zúčtovací sazby 10 922,00
3 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - vyklizení hod 10,000 413,00 4 130,00skladu

pp Hodinové zúčtovací sazby prufesi HSV zemní a pomocné práce
stavební dělník

, Online PSC http$://podminky.urs.czntem/c5 URS 2025 C11/HZS1292
' W 5"2"2OS. *5h" 10,000

5 K HZS2132 Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný hod 12,000 566,00 6 792,00

pp Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV prováděni stavebních konstrukci
zámečník odborný

Online PSC hKRs://podminky.ug.czntem/cs urs 2025 01/HZS2132
W "montáž plotu vč- kčjtvěnř
W 2"6 12,000

d vrn Vedlejší rozpočtové náklady 10 810,02

d VRN9 Ostatní náklady 10 810,02
4 K 090001000 Ostatní náklady % 19,500 554,36 10 810,02

PP Ostatní ndclady

Strana 3 z 3


